Herbstlauf 2014

Ergebnisse 2,5 km Lauf: Klasse 7a

Gesamtplatzierung  Platzierung Jahrgang m/w Zeit Name m w Teilnehmer
14 13 09:16,6 Marcel Rieger X 18
15 14 09:21,3 Marlon Fickus X
59 9 11:34,7 Dina Halavac X
60 10 11:39,7 Mila Halavac X
62 11 11:47,8 Eva Sophie Nickel X
67 55 11:55,9 Sebastian Grol} X
96 77 12:26,4 Sebastian Jacqué X
100 80 12:30,4 Oliver Spahn X
120 28 12:47,2 Victoria Milchin X
138 42 13:10,8 Laetitia Ohler X
142 44 13:13,8 Dalila Halavac X
159 54 13:53,2 Cora Hoffmann X
176 64 14:46,2 Vanessa Nowack X
181 67 15:10,3 Sabiene Neuberg X
182 68 15:11,4 Sarah Oehmig X
192 75 15:47,4 Hannah Seeber X
195 78 16:01,8 Lara Breininger X
201 120 16:42,9 Tobias Hofmann X

Gesamtplatzierung  Platzierung Jahrgang m/w Zeit Name m w Teilnehmer
7 7 08:50,6 Sven Fischbock X 20
30 27 10:19,9 Janis Beckmann X
33 30 10:33,5 Jonas Hoffmann X
37 34 10:39,6 Julian Wendt X
47 41 10:59,9 Noah Hoffmann X
54 7 11:13,0 Fabienne HeR X
57 50 11:20,6 Jannis Wiebke X
58 8 11:23,9 Annika Schulz X
72 59 12:01,7 Finn Bundenthal X
82 16 12:10,7 Nele Pickrahn X
a0 73 12:18,0 Ben Braun X
93 75 12:24,6 David Zopf X
103 22 12:33,4 Raphaela X
108 23 12:37,8 Kaia Twigg X
150 48 13:39,1 Michelle Gratze X
154 104 13:43,4 Arrogate Arslani X
160 55 13:54,2 Sandra Zscharnack X
161 56 13:56,5 Desteny Alozie X
187 116 15:20,5 Janik Hertel X

188 117 15:27,6 Tim Weber X



Gesamtplatzierung  Platzierung Jahrgang m/w Zeit Name m w Teilnehmer

31 28 10:22,7 Noah Dorfle X 21

32 29 10:27,8 Lukas Mundorf X

36 33 10:39,0 Dominick Beugel X

41 4 10:48,7 Hannah Schwenke X

50 44 11:04,5 Jonas Grohe X

51 45 11:06,5 Fabian Nicklas X

69 57 11:57,4 Damian Jonson X

70 58 11:58,1 Laurin Winkelmller X

78 64 12:07,1 Lukas Werner X

80 65 12:08,2 Daniel Steinmller X

92 74 12:22,9 Kevin Orth X

112 87 12:40,4 Alexander Bauer X

113 88 12:41,0 Paul Schmitt X

114 89 12:41,6 Robin B6hn X

116 27 12:42,9 Ann-Christin X

117 90 12:43,8 Finn Muller X

118 91 12:45,3 Maurice Wittig

122 30 12:49,0 Esther Sedlaczek X

173 63 14:41,2 Aneesa Khan X

193 76 15:52,7 Natalie Rutz X

194 77 15:55,7 Melissa Schmitt X
Gesamtplatzierung  Platzierung Jahrgang m/w Zeit Name m w Teilnehmer

26 24 10:04,8 Niklas Horn X 18

34 31 10:34,3 Leonard Border X

35 32 10:36,9 Mike Mesmer X

40 37 10:47,9 Christian Koéhler X

43 38 10:57,1 Luca Kermit X

52 46 11:11,9 Raphael Tordy X

61 51 11:42,1 Felix Fischer X

75 62 12:04,8 Sebastian Schuler X

94 19 12:25,1 Jana Miiller

131 35 13:02,5 Sophie Hatterer

152 49 13:41,5 Celine Sold

162 106 13:59,0 Thorben Waffenschmidt x

165 107 14:13,5 Kai Droege

189 72 15:30,1 Celine Schlegel

190 73 15:30,6 Marlene Weber

196 118 16:09,0 Aron Mahmuti

197 119 16:15,3 Joshua Selinger

199 80 16:28,3 Cilly Dickmann X



Gesamtplatzierung
2
6

10
11
22
23
44
45
53
73
77
97
110
115
133
148
153
167
172
198

Gesamtplatzierung
28
38
39
46
49
64
79
95
98

109
135
140
144
145
163
164
177
191
202

Platzierung Jahrgang m/w
2
6
10
1

20
21
39
6

47
60
63
78
86
26
37
47
50
60
110
79

Platzierung Jahrgang m/w
26
35
36
40
43
53
15
76
79
24
39
98
99
46
57
58
113
74
82

Zeit

08:12,4
08:41,8
09:07,9
09:09,3
09:59,6
10:00,2
10:57,6
10:58,2
11:12,4
12:02,4
12:06,2
12:27,4
12:39,3
12:42,2
13:07,6
13:30,4
13:42,6
14:19,0
14:39,5
16:19,2

Zeit

10:06,6
10:44,7
10:46,6
10:59,0
11:02,4
11:53,1
12:07,8
12:25,6
12:28,4
12:38,7
13:08,5
13:12,6
13:19,5
13:24,9
14:.01,0
14:01,8
14:53,2
15:45,8
16:45,6

Name m
Max Lichti

Hendrik Walter

Piet Dinkela
Antonia Katz
Dennis Christen
Stefan Hauck

Carl Bose

Alina Christen

Sam Bartholoma
Elias Wiebke

Jonas Schreiber
Aaron Dinies

David Nagler

Lea Rothermel
Janike Fischer
Anna-Deborah Koch
Sarah Rebecca Koch
Jasmin Bartnik
Arthur Winter X
Louisa Lower

x xX X X

x

X X X X X

Name

Sebastian Latte
Tobias Rihm

Anton Haber

Luca Enrico Gerstenberg
Christoph Mangold
Dominik Klein

Elsa Lind

Klaus Brandstetter
Nolan Guyon
Isabel Bah

Hannah Binz
Moritz Wist

Julius Hasler

><><><><><><3

x

Selin Ozdemir

Cora Vogl

Carina Schmidt

Aron Fickus X
Felicia Glnther

Laura Weisbrodt

w Teilnehmer
20

X X X X X

w Teilnehmer
19



Gesamtplatzierung
17
18
19
29
74
76
89

125
128
129
130
132
141
143
146
147
155
174
180
184
185
200

Gesamtplatzierung
1
8
9

16

20

21
101
102
104
106
107
134
136
137
139
151
203

Platzierung Jahrgang m/w
15
16
17
3
61
14
72
93
94
95
96
36
43
45

100
101
105
111
114
115
70
81

Platzierung Jahrgang m/w
1
8
9
2

18
19
21
81
82
84
85
38
40
41
97
103
83

Zeit

09:32,8
09:35,6
09:56,7
10:13,7
12:03,2
12:05,4
12:16,4
12:54,5
13:00,3
13:00,9
13:01,5
13:05,3
13:13,3
13:16,3
13:25,9
13:28,6
13:47,7
14:43,5
15:08,2
15:14,7
15:15,5
16:30,5

Zeit

08:00,0
08:54,5
09:05,7
09:30,7
09:57,3
09:58,1
12:32,0
12:32,9
12:35,0
12:36,3
12:36,9
13:08,1
13:09,2
13:09,9
13:11,6
13:41,2
17:20,9

Name

Jonas Schmitt

Nils Pattyn

Florian Faller
Alina Knoéringer
Marc Franke
Katharina Cacilie Miller
Patrick Wikoff
Raphael Castillon
Marcel Penkert
Marius Dellmuth
Thorn Gasser
Johanna Schalter
Anastasia Castillon
Jaci Konig

Kem

Timucin Sahin
Nico Miller
Sebastian Czemitzki
Dennis Lux

Noel Reisinger
Siljan Egersdorfer
Lara Lienhard

Name

Nicolas Gutfrucht
Silvan Schlag
Joshua Schaetzlein
Janet Mesfun
Henri Jandura
Janick Rahn

Paula Graf
Henning A. Vojic
Pascal Rutz

Finn Klohr

Moritz Glaser
Anouk van Bemmelen
Jacqueline Kiister
Vanessa Gapler
Max Graf

Ewald Yu

Lohrey

m w Teilnehmer
X 22

X X X X X

X X X X X X

w Teilnehmer
17

><><><3

xX X

X X X X



Gesamtplatzierung
4
27
42
63
65
86
91
99
105
111
119
121
124
127
156
158
169
207
208
210

Platzierung Jahrgang m/w
4
25
5
52
54
70
18
20
83
25
92
29
32
34
51
53
108
85
86
124

disqualifiziert (Strecke abgekiirzt)

Gesamtplatzierung
55
56
66
71
83
84
85
87
88

149
157
168
170
171
179
183
186
204
205
206

Platzierung Jahrgang m/w
48
49
12
13
67
68
69
71
17
102
52
61
62
109
66
69
71
121
122
84

Zeit

08:37,5
10:05,7
10:51,6
11:52,3
11:53,9
12:15,0
12:20,9
12:29,2
12:35,8
12:39,9
12:46,2
12:48,1
12:51,4
12:58,9
13:50,0
13:52,6
14:24,4
19:23,6
19:24,2
19:33,3
14:44,6

Zeit

11:17,4
11:19,0
11:55,0
11:58,8
12:11,4
12:11,9
12:14,5
12:15,3
12:15,7
13:31,4
13:52,0
14:20,3
14:26,5
14:33,9
14:56,5
15:13,3
15:20,0
17:22,9
17:23,5
19:22,9

Name

Finn Michielsen
Marcel Wendt
Joélle Vornhagen
Jannik Reber
Philipp Jacqué
Yannick Stauder
Alexandra Gnadig
Anouk Welz

Tim Bauhoff
Cara Bohmiiller
Sandro Gribel
Lara S. Strobel
Josephin Baki
Kimberly Mesmer
Gina Walter

Lilli Stoll

Tim Fischbock
Sarah Trinh
Anna Beugel
Danial Khan
Mauritz Larsson

Name

Victor Coelsch

Luke Nitsche
Milena Weisenstein
Lara Eichborn

Linus Wiebke

Giang Hoang

Daniel Castro

Lars Noe

Jule Leidner

Sefa Arnaoutafis
Evin TGzin

Saskia Fickel

Eileen Basler
Maurice Armbruster
Fiona Miiller
Michgan Khan

Lara Brand

Philipp Leibeman
Julian Strubel
Michelle Lieberknecht

m

x

X X X X

w Teilnehmer
21

X X X X X

x

w Teilnehmer
20



Gesamtplatzierung
3
5

12
13
24
25
48
68
81
123
126
166
178
209

Platzierung Jahrgang m/w Zeit

3
5
11
12
22
23
42
56
66
31
33
59
65
123

08:28,5
08:38,3
09:14,4
09:15,7
10:03,6
10:04,2
11:01,3
11:56,7
12:09,0
12:50,4
12:55,9
14:18,0
14:55,5
19:28,1

Name

Sebastian Brand
Lucca Kemer
Anthony Aback
Leon Wittmann
Elez Halavac’
Marco Schulz
Simon Nirnberger
Niklas Klein

Nils Koltzenburg
Stephanie Neuberg
Janina Baron
Jessica Gruber
Sarah Fuchs
Martin Ruppel

><><><><><><><><><3

w Teilnehmer

xX X X X

14



schnellste Klasse
1571

schnellste Klasse
1021



schnellste Klasse
1085

schnellste Klasse
1449



schnellste Klasse
821

schnellste Klasse
1372



schnellste Klasse
1396

schnellste Klasse
1141



schnellste Klasse
1340

schnellste Klasse
1669



schnellste Klasse



